1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.07.2022

№ 300-па
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 27.05.2022 № 211-па

«О дополнительных мерах

поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

и некоммерческих организаций»
(в ред. от 14.06.2022 № 236-па)
Во исполнение распоряжения администрации города от 04.04.2022 № 535-ра «Об утверждении плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Пыть-Яха в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год», в связи с перерасчетом арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства, внести в постановление администрации города от 27.05.2022 № 211-па «О дополнительных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и некоммерческих организаций» следующее изменение:
1. Приложение к постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению.
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.

3.  Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Постановление администрации города от 14.06.2022 № 236-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 27.05.2022        № 211-па «О дополнительных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и некоммерческих организаций» - считать утратившим силу.
6.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

  А.Н. Морозов

Приложение
 к постановлению администрации
 города Пыть-Яха

от 15.07.2022 № 300-па
Перечень
субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование субъекта
	Сумма дохода бюджета согласно договора аренды 01.04.2022 по 30.09.2022
	Размер поддержки
	Форма организа-ции

	1
	ООО "Расчетно-касссовый центр  жилищно-коммунального хозяйства"
	338 670,00
	169 335,00
	СМСП

	2
	ООО Инженерно-производственная фирма "Пыть-Яхжилсервис"
	65 055,00
	32 527,50
	СМСП

	3
	ООО «Туристическое агентство "Марко Поло"
	161 568,30
	80 784,15
	СМСП

	ИТОГО
	565 293,30
	282 646,65